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                                    Hur Vi Använder Cookies och Liknande Teknik
1. När Användaren konsulterar webbplatsen implementerar LightPDF cookies på Användarens dator eller mobila enhet för att bättre förstå vilka tjänster som är värdefulla för våra kunder och för att förbättra webbplatsen. LightPDF kan bädda in Förstapartscookies som skapats av webbplatsen du besöker eller Tredjepartscookies som skapats av externa tjänster. Ändå kan LightPDF endast läsa cookies från LightPDFs webbplats. Cookies innehåller specifikt användarens enhetsinformation, åtkomsttid, datum och användarbeteende på vår webbplats. De cookies vi använder är till för att:
1.1 Funktion. Vi kan komma att ställa in autentiserings- och säkerhetscookies eller anonyma ID:n för att verifiera att du är säkert inloggad på tjänsten eller att du inte utsätts för stöld, bedrägeri eller annat fel. Denna teknik hjälper oss också att förbättra tjänsteeffektiviteten, registrera oss för våra tjänster och öka svarshastigheten.
1.2 Analytics-cookies. Vi ställer in Analytics-cookies för att hjälpa oss att förbättra vår webbplats genom att samla in och rapportera information om hur du använder den, inklusive antalet besök på vår webbplats. En användare kan radera tidigare inställda beständiga cookies manuellt eller konfigurera webbläsarinställningarna för att radera cookies med ett visst intervall. Däremot kanske du inte har tillgång till ett komplett utbud av tjänster baserade på cookies och liknande tekniker på grund av motsvarande saneringsåtgärder.
2. Sidtaggning och pixlar. Förutom Cookies använder LightPDF också sidtaggar eller pixlar för att ta reda på om du har interagerat med viss webbadress eller e-postinnehåll. Detta hjälper oss att förbättra våra onlinetjänster och anpassa din upplevelse.
3. Spåra inte. De flesta webbläsare kommer med funktionen “Spåra Inte”. Detta hjälper oss att skicka en begäran till webbplatser om att inte samla in eller spåra dina webbläsardata. För närvarande har de stora Internetstandardorganisationerna ingen relevant policy för att svara på denna begäran. Om du aktiverar “Spåra Inte” i din webbläsare, respekterar LightPDFs webbplatser ditt val fullt ut.
4. Mobilappsanalys: I mobilklienten använder LightPDFs APP mobilanalys som kallas AppsFlyer för att fånga data från mobilapp- och webbappsbesökare för att identifiera unika användare, spåra deras resor, registrera deras beteende, diagnostisera krascher och rapportera om appens prestanda. LightPDF kopplar inte informationen som lagras i analysmjukvaran till någon personlig information som du skickar i den Licensierade Programvarans mobilklient.
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